



OBJEDNÁVKA č. 885/2025/OM-OB

Datum vystavení: 22.05.2025

Na faktuře uvádějte vždy toto číslo objednávky!

Objednatel:

Statutární město Karviná
Fryštátská 72/1, 733 24 KARVINÁ

IČO: 00297534
DIČ: CZ00297534 | (Plátce DPH)
Číslo účtu: 4335262/0800

Dodavatel:

KUMAN spol. s r.o.
Slovenská č. p. 2933/55, Hranice, 73301 Karviná 1

IČO: 60779098
DIČ: CZ60779098
Číslo účtu: 131-3405590217/0100

Vyřizuje: xxx
Telefon: xxx
E-mail: xxx@karvina.cz

Předmět objednávky

dům č.p. 1796, ul. Leonovova, Karviná-Hranicej
- oprava štitové stěny z důvodu poškození zateplení na několika místech (vyzobání ptactvem) a oprava hydroizolace dle cenové nabídky

Rozpis položek

Poř.	Název	MJ	Počet	Cena / MJ	Cena celkem
1	štitová stěna	kmpl	1,00	95 200,00	95 200,00
Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):		cena s DPH: 95 200,00 Kč			

Podmínky objednatele

Lhůta splatnosti faktury činí 21 dní od jejího doručení objednateli. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Objednatel ve vztahu k danému plnění **vystupuje** jako osoba povinná k dani. Plnění dle § 92a-92g zák. č. 235/2004 Sb. **bude** fakturováno v režimu přenesení daňové povinnosti.

Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelům užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných osob.

Faktura bude doručena objednateli v digitální formě ve formátu ISDOC (ISDOCX) nebo PDF/A, a to elektronickou poštou na adresu epodatelna@karvina.cz, případně do datové schránky objednatele.

Faktura bude mít náležitosti dle příslušných právních předpisů. Dále musí faktura obsahovat číslo této objednávky. Součástí faktury bude příloha – soupis provedených prací oceněný podle položkového rozpočtu odsouhlasený objednatelem, předávací protokol či obdobný doklad.

Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním objednávky zajistí objednatel.

Lhůta plnění: 25.06.2025 -31.07.2025

Místo dodání: č.p 1796

Předpokládaná cena s DPH: 95 200,00 Kč

Za objednatele: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí odboru, 17.6.2025

Akceptace objednávky

Akceptaci zašlete podepsanou elektronickým podpisem nebo podepsanou a oskenovanou na epodatelna@karvina.cz.

Dodavatel objednávku akceptuje a čestně prohlašuje, že se na něj nevztahují mezinárodní sankce.

Datum a podpis: 18.6. 2025, Tomáš Straub

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava izolace domu č.p. 1796 ul. Leonova

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 22.05.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KUMAN spol. s r.o.

IČ:

60779098

DIČ:

CZ60779098

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

85 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	85 000,00	12,00%	10 200,00

Cena s DPH

v CZK

95 200,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Oprava izolace domu č.p. 1796 ul. Leonova**

Místo: Karviná

Datum: 22.05.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		85 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV		76 821,11
1 - Zemní práce		12 210,85
2 - Zakládání		3 269,36
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		33 893,94
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		16 353,00
997 - Přesun sutě		9 525,18
998 - Přesun hmot		1 568,78
PSV - Práce a dodávky PSV		8 178,89
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		7 451,24
781 - Dokončovací práce - obklady		727,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava izolace domu č.p. 1796 ul. Leonova

Místo: Karviná Datum: 22.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 85 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 76 821,11

D 1 Zemní práce 12 210,85

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic komunikací pro pěší ručně (betonové lože)	m2	3,500	84,45	295,58
2	K	113107121	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm ručně	m2	3,640	464,12	1 689,40
3	K	132312131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	4,284	2 109,00	9 034,96
4	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	4,648	256,22	1 190,91

D 2 Zakládání 3 269,36

5	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	15,000	36,76	551,40
6	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	17,768	24,50	435,32
7	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	14,000	73,76	1 032,64
8	K	2127552R1	Napojení trativod	kus	1,000	1 250,00	1 250,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 893,94

9	K	612131151	Sanační postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	7,000	140,18	981,26
10	K	612325131	Omítka sanační jádrová vnějších stěn nanášená ručně	m2	7,000	539,78	3 778,46
11	K	612328131		m2	0,000		0,00
12	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	4,200	78,83	331,09
13	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtačené do tmelu	m2	5,040	313,23	1 578,68
14	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	5,040	59,48	299,78
15	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek do betonu a zdíva tl přes 40 do 80 mm	m2	17,500	944,35	16 526,13
16	M	DEK.1415202290	Dekperimeter SD 150kPa 60mm (6m2/bal) 1250x600	m3	1,050	4 752,97	4 990,62
17	K	622321101	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	4,200	376,63	1 581,85
18	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka vnějších stěn	m2	5,040	759,14	3 826,07

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 353,00

19	K	916132113	Osazení obruby z betonové přídlažby s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	14,000	344,90	4 828,60
20	M	59218002	krajník betonový silniční 500x250x100mm	m	2,800	236,00	660,80
21	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,560	4 221,48	2 364,03
22	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,857	4 333,84	3 714,10
23	K	966080103	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tl přes 60 do 120 mm	m2	3,500	81,69	285,92
24	K	978011191	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	7,000	152,72	1 069,04
25	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	3,500	46,69	163,42
26	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	11,200	207,07	2 319,18
27	K	985R011	Zajištění podlah-dlažby proti poškození	kpl	1,000	947,91	947,91

D 997 Přesun sutě 9 525,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,353	550,96	1 296,41
29	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	2,353	663,00	1 560,04
30	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,353	301,14	708,58
31	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	47,060	13,15	618,84
32	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	2,353	2 270,00	5 341,31
D 998 Přesun hmot							1 568,78
33	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,657	428,98	1 568,78
D PSV Práce a dodávky PSV							8 178,89
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							7 451,24
34	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	7,000	29,52	206,64
35	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,002	73 500,00	147,00
36	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	4,200	160,07	672,29
37	M	DEK.1010151220	ELASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2)	m2	5,128	236,04	1 210,41
38	K	711161115	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	8,400	298,97	2 511,35
39	K	7111R011	Asfaltová kapsa pro napojení svoslé a vodorovné izolace	bm	14,000	186,00	2 604,00
40	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	59,253	1,68	99,55
D 781 Dokončovací práce - obklady							727,65
41	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	2,940	247,50	727,65